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#1804: Motion und Postulat der FDP-Fraktion zum Ausbau der Bahnverbindung nach Ziirich

Staatskanzlei

Kanton Zug

Details

Geschaftsart Motion

Grad

Publikation alle

Eingereicht am 30.03.2009

Eingereicht von FDP

Abgeschlossen am 26.01.2017

Status abgeschlossen
Zustandig Volkswirtschaftsdirektion
Verfahrensstand 26.01.2017: Erledigterklarung
Frist 31.12.2016

Geschiftsverlauf

Erledi

gterklarung 26.01.2017

Erledigterklarung des teilerheblich erklarten Postulats.

Traktandiert 06.12.2016

Traktandiert fiir 26. Januar 2017
Geschaft-Nr. ID Laufnummer Titel
1804 5 15336 Bericht und Antrag des Regierungsrats

Frist erstreckt 04.07.2013

Derzei

Erheb

t keine FABI-Projekte, Frist erstreckt bis 31.12.2016

licherklarung 26.11.2009

- Motion: Nichterheblicherklarung (1. Absatz);
- Postulat:

a. Koordinierte Interessenwahrnehmung mit anderen Kantonen (2. Absatz). Erheblicherklarung und als erledigt abgeschrieben.
b. Zusammenarbeit fiir eine Vorfinanzierung mit anderen Kantonen (3. Absatz). Erheblicherklarung

Datenmigration 01.01.2000

Geschaft-Nr. ID Laufnummer  Titel

1804 4 13222 Bericht und Antrag der Kommission fiir den 6ffentlichen Verkehr

1804 3 13219 Bericht und Antrag der Staatswirtschaftskommission

1804 2 13176 Bericht und Antrag des Regierungsrates

1804 1 13051 Motions- und Postulatstext

Referenzen

2609 Motion von Philip C. Brunner und Jirg Messmer betreffend Sanierungstunnel Sihlbrugg—Horgen Oberdorf

2513
2400
2259
1899

Zwischenbericht zu den per Ende Marz 2015 zur Berichterstattung falligen parlamentarischen Vorstéssen
Zwischenbericht zu den per Ende Méarz 2014 zur Berichterstattung falligen parlamentarischen Vorstéssen

Zwischenbericht zu den per Ende Méarz 2013 zur Berichterstattung falligen parlamentarischen Vorstéssen

Versanddatum
23.12.2016

Versanddatum
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014

Motion von Martin Stuber, Heini Schmid und Thomas Létscher betreffend héhere Bahnkapazitaten auf der Strecke Zirich-Zug-

Luzern



